

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم:

## قشم با تخفیف‌های ۳۰ تا ۸۰ درصدی میزبان گردشگران تابستانی می‌شود

اقتصاد کیش - مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم گفت: جشنواره تابستانی قشم با هدف رونق اقتصادی این جزیره از تاریخ ۱۸ تا ۳۱ تیر ماه برگزار می‌شود.



افشار فتح‌الهی اظهار داشت: این جشنواره با حمایت و سیاست‌گذاری منطقه آزاد قشم و همکاری فعالان اقتصادی، مجتمع‌های اقامتی و تجاری جزیره اجرایی خواهد شد. وی با تأکید بر اهمیت تبلیغات برای معرفی ظرفیت‌های موجود در جزیره قشم، ادامه داد: برگزاری هر چه بهتر جشنواره تابستانی با استفاده از توان و ظرفیت‌های بخش اقتصادی و معرفی بهتر نشان قشم کمک می‌کند. مدیر عامل سازمان منطقه آزاد قشم تصریح کرد: در مدت برپایی این جشنواره و در بخش خدمات گردشگری به مسافران تا ۸۰ درصد و در خرید از بازارها و مجتمع‌های تجاری، تا ۳۰ درصد تخفیف داده می‌شود.

به گفته فتح‌الهی همچنین گردشگران در ایام برگزاری جشنواره تابستانی قشم می‌توانند برای استفاده از خدمات مجتمع‌های اقامتی و هتل‌های جزیره از تخفیف‌های تا ۸۰ درصدی برخوردار شوند.

وی ادامه داد: با برنامه‌ریزی صورت گرفته اسامی قرار است شرکت‌کنندگان در ازای خرید در دو نوبت قرعه‌کشی مربوط به مجتمع‌های تجاری و جشنواره

استاندار هرمزگان وضعیت طرح نهضت ملی مسکن بندرعباس را تشریح کرد:

## ایجاد شهر پتروپالایشی هرمزگان با ظرفیت‌های مشخص در دست پیگیری است



اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان با تأکید بر اینکه طرح‌های توسعه استان به ویژه در حوزه مسکن تحت هیچ شرایطی متوقف نمی‌شود گفت: تلاش می‌شود وضعیت طرح نهضت ملی مسکن بندرعباس به‌زودی به متوسط کشوری برسد. با حضور مهدی دوستی استاندار هرمزگان آیین کلنگ‌زنی آغاز عملیات اجرایی پروژه ۱۲۰۰ واحدی در شهرک پیامبر اعظم بندرعباس در زمینی به مساحت ۵۸ هکتار به زمین برگزار شد. استاندار هرمزگان در حاشیه این کلنگ‌زنی گفت: طرح‌های توسعه استان هرمزگان تحت هیچ شرایطی متوقف نمی‌شود و با جدیت پیگیری به نتیجه رسیدن طرح‌ها به ویژه در خصوص مسکن که یکی از ضروری‌ترین نیازهای جامعه است، هستیم. وی افزود: ما در طرح نهضت ملی مسکن خوشبختانه دورتبه خوب کشوری داریم و جایگاه ما در بین استان‌ها مناسب است اما در شهر بندرعباس هنوز به حد مطلوب نرسیده‌ایم. دوستی اضافه کرد: چند پروژه ذیل نهضت ملی مسکن در بندرعباس در حال اجرا است و تلاش می‌شود به سرعت پروژه‌های این شهر به متوسط کشور برسد و بر این مسئله تأکید ویژه داریم. وی تصریح کرد: شهرک پیامبر اعظم بندرعباس با جمعیتی بالغ بر ۹۰ هزار نفر دچار مشکلات زیرساختی است که توجه ویژه دولت و شهرداری برای حل مشکلات این شهرک بزرگ چندین پروژه دیده شده و به مرحله مناقصه نیز رسیده است. استاندار هرمزگان گفت: وضعیت زیرساخت‌های

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان:

## از هیچ تلاشی برای پایداری شرایط آبرسانی زلزله زدگان هرمزگان دریغ نمی‌کنیم

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان گفت: در اکیب جدید نیز به رفع اتفاقات اضافه شدند که امیدواریم روند نصب شیرآلات و لوله‌گذاری در کمترین زمان ممکن انجام شود.

حمزه پور در ادامه بیان اینکه آغا از هیچ کوششی برای تأمین نیاز آبی روستاها دریغ نمی‌کند، گفت: خدمات رسانی در مناطق زلزله زده همچنان ادامه خواهد داشت و اکیب اتفاقات تا زمان پایداری کامل آب در کنار مردم خواهند ماند.

وی در پایان گفت: آبرسانی بسیار نیز در مناطق زلزله زده بوسیله چهار تانکر در حال انجام است تا نیاز آبی مردم با کمترین دغدغه مرتفع شود.

خسارت ۴۰۰ میلیارد ریالی زلزله به تأسیسات آب و فاضلاب هرمزگان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از خسارت ۴۰۰ میلیارد ریالی زلزله به تأسیسات آب و فاضلاب هرمزگان خبر داد. عبدالحمید حمزه پور بیان اینکه در زلزله بامداد شنبه تأسیسات آب و فاضلاب در بخش‌های چاه‌ها، مخازن، خطوط انتقال، شبکه توزیع، اتصالات و سایت آب شیرین کن آسیب دید، افزود: خوشبختانه خسارت‌های وارد شده باعث توقف عملیات آبرسانی نشد اما در عین حال برای پایداری وضعیت آب و جلوگیری از تخریب تأسیسات، پیش‌بینی لازم برای ترمیم آن صورت گرفته است.

وی ادامه داد: در حال حاضر آبرسانی و اصلاح انشعابات در حال انجام است تا مشکلی در تأمین نیاز آبی زلزله زدگان وجود نداشته باشد.

اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان از ادامه خدمات رسانی در چهارمین روز پس از زلزله بندرلنگه با ارسال مخزن ذخیره ثابت، لوله و اتصالات جدید خبر داد. عبدالحمید حمزه پور با بیان اینکه خدمات رسانی آغا تا زمان پایداری شرایط در مناطق زلزله زده ادامه خواهد داشت، افزود: آبرسانی از طریق شبکه توزیع روستاهای زلزله زده در حال انجام است و اکیب اتفاقات آغا نیز در روستاهای زلزله زده مستقر شده اند تا روند خدمات رسانی با سرعت انجام شود. وی با اشاره به اینکه در روز دوم بعد از زلزله ۱۰ مخزن ذخیره ثابت در نقاط مختلف روستاها نصب شده بود،

طی حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه:

## دکتر جاسم رشیدی رئیس شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان هرمزگان مستقر در بندر لنگه شد



اقتصاد کیش - به گزارش اقتصاد کیش، طی حکمی از سوی حجت‌الاسلام محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضائیه، دکتر جاسم رشیدی به سمت رئیس شعبه چهارم دادگاه کیفری یک استان هرمزگان مستقر در بندر لنگه منصوب شد.

گفتنی است این دادگاه حوزه‌های بندر لنگه، بستک، پارسیان، بندر خمیر و جزیره کیش را پوشش خواهد داد.

لازم به ذکر است حکم انتصاب دکتر رشیدی با حضور دکتر فخرمانی رئیس کل دادگستری استان هرمزگان به ایشان اعطاء گردید.

هم چنین طی حکمی از سوی رئیس قوه قضائیه سجاد حسین زاده بعنوان دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بندر لنگه منصوب شد.



معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان اعلام کرد:

## تمدید تاریخ اعزام به خدمت مشمولان مناطق زلزله زده هرمزگان



اقتصاد کیش - معاون وظیفه عمومی فرماندهی انتظامی هرمزگان گفت: تاریخ اعزام به خدمت مشمولان اعزامی تیر و مرداد ماه شهرستان‌های بندر لنگه و بندر خمیر و محدوده آن تمدید می‌شود.

حسن دستوری زاده در جمع خبرنگاران اعلام کرد: به منظور همدردی با مشمولان و خانواده‌های آنان در منطقه زلزله زده شهرستان‌های بندر لنگه و بندر خمیر و محدوده آنان، تسهیلاتی برای تمدید تاریخ اعزام به خدمت برای این دسته از عزیزان در نظر گرفته شده است.

وی افزود: کلیه مشمولان اعزامی که در اثر زلزله دچار آسیب شده و قادر به اعزام به خدمت نبوده‌اند، می‌توانند در صورت تمایل و ارائه درخواست، تاریخ اعزام به خدمت خود را تا نهایت دو دوره تمدید کنند.

این مسئول انتظامی اذعان داشت: این مشمولان می‌توانند درخواست‌های خود را به نزدیکترین دفتر خدمات الکترونیک انتظامی (پلیس ۱۰+) یا وظیفه عمومی شهرستان یا استان محل سکونت خود ارائه کنند و پیگیری لازم را به عمل آورند.

دستوری زاده تصریح کرد: مشمولان و خانواده‌های آنان برای کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی [www.vazifeh.police.ir](http://www.vazifeh.police.ir)، سامانه تلفن گویا به شماره ۰۹۶۴۸۰ یا کانال پلیس استان در پیام‌رسان سروش به نشانی [@policehormozgan](https://t.me/policehormozgan) از آخرین اخبار مربوطه مطلع شوند.

## ادامه مردم‌یاری و امدادرسانی تکاوران نیروی دریایی راهبردی ارتش در مناطق زلزله زده غرب هرمزگان



اقتصاد کیش - روابط عمومی منطقه یکم نیروی دریایی ارتش اعلام کرد: مردم‌یاری و امدادرسانی تکاوران نیروی دریایی راهبردی ارتش در مناطق زلزله زده غرب هرمزگان همچنان ادامه دارد.

در ادامه امدادرسانی به هموطنان هرمزگانی در مناطق زلزله زده غرب این استان، ضمن کمک و تسریع در آبر برداری با استفاده از ظرفیت لجستیکی ماشین‌آلات سنگین نناچار در هرمزگان بکار گرفتند.

همچنین با چادر اسکان، تانکر آب، غذای گرم، آب معدنی و انجام فوریت‌های پزشکی، با اهدا و توزیع کولر گازی، کپسول گاز و اجاق گاز، در میان اهالی روستاهای زلزله زده کلاتو، برکه سفلی و سایه خوش، بندر لنگه به یاری هموطنان شتافتند.

بامداد شنبه ۱۱ تیرماه ۲ زلزله بزرگ به قدرت ۶.۱ و ۶.۳ در شهرستان‌های بندر خمیر و بندر لنگه رخ داد و شدت تخریب به حدی بود که استاندار هرمزگان از تغییر ویران این بیان شرایط روستای سایه خوش استفاده کرد. این زمین‌لرزه‌ها پنج کشته و ۸۲ مصدوم برجای گذاشت.

معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان:

## مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی نقشه راه دستگاه‌های اجرایی است



اقتصاد کیش - معاون سیاسی و امنیتی استانداری هرمزگان گفت: مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی نقشه راه دستگاه‌های اجرایی در حوزه عفاف و حجاب باشد.

احسان کامرانی در جلسه ستاد استانی عفاف و حجاب با حضور مشاور وزیر کشور و مدیر کل امور بانوان و خانواده وزارت کشور، با تسلیت فرا رسیدن سالروز شهادت مظلومان امام محمد باقر (ع) با اشاره به اهمیت خروجی ملموس اقدامات در حوزه عفاف و حجاب، عنوان کرد: دستگاه‌های اجرایی کلیه اقداماتی را که در راستای توسعه و ترویج عفاف و حجاب در دستور کار قرار می‌دهند دارای خروجی ملموسی در جامعه باشد و تنها برای رفع تکلیف نباشد.

وی افزود: تحقق اهداف در حوزه بهبود عفاف و حجاب نیازمند برنامه‌ریزی، پیگیری، آگاهی‌بخشی و انجام کار فرهنگی مستمر و گسترده است و انجام اقدامات ظاهری دستاوردی در پی نخواهد داشت.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره کارنامه مطلوب استان در حوزه توسعه و ترویج عفاف و حجاب، تصریح کرد: کارنامه مطلوب هرمزگان در زمینه گسترش فرهنگ عفاف و حجاب مروه هم‌راهی آحاد مردم در پاسداشت این واجب دینی و پیگیری‌های مدیران دولتی و معتمدین و تلاش عضو ستاد استانی به ویژه دبیرخانه ستاد استانی عفاف و حجاب در اداره کل امور اجتماعی و فرهنگی استانداری است که قابل تقدیر است.

کامرانی گفت: در اکثریت شهرستان‌های هرمزگان عفاف و حجاب از وضعیت نسبی مطلوبی به واسطه فرهنگ غنی مردم استان و اعتقاد عمیق مردم به مبانی دینی به ویژه حجاب برخوردار است و ضروری است برنامه‌ریزی‌ها برای بهبود وضعیت عفاف و حجاب در مرکز استان و جزایر کیش و قشم پررنگ تر باشد.

وی خاطر نشان کرد: اتخاذ تدابیر مناسب در راستای توسعه و ترویج فرهنگ عفاف و حجاب و جلوگیری از گسترش بی‌حجابی در جامعه که آسیب‌های اجتماعی بسیاری در پی دارد ضروری است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، خاطر نشان کرد: مصوبات شش‌گانه شورای عالی انقلاب فرهنگی خطاب به دستگاه‌های اجرایی در راستای گسترش عفاف و حجاب ابزار قانونی مناسبی است که ضروری است دستگاه‌های اجرایی نسبت به عملیاتی نمودن آن اقدام کنند.

کامرانی اظهار داشت: فعلاً در حوزه عفاف و حجاب ضروری است به روز باشند و به کلیه بهانه‌هایی که در زمینه عفاف و حجاب مطرح می‌شود با اشراف کامل پاسخ دهند. وی افزود: فضای مجازی ظرفیت بسیار مهمی است که در راستای توسعه و ترویج عفاف و حجاب نباید از آن غفلت کرد و تولید محتوا برای انتشار و تبیین در این فضا ضروری است.

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان، با اشاره به در پیش بودن هفته عفاف و حجاب، تصریح کرد: هفته عفاف و حجاب فرصت بسیار مناسبی برای پاسداشت این واجب دینی است که ضروری است با برنامه‌ریزی مناسب از این هفته برای تبیین اهمیت عفاف و حجاب بهره گرفت.

کامرانی، خاطر نشان کرد: مدرسان شهدا به عنوان الگوهای عفاف و حجاب در جامعه هستند که آشنایی نسل جوان کشور با این اسوه‌های صبر و ایثار و مدافعان عفاف و حجاب ضروری است.

وی گفت: آموزش و پرورش و دانشگاه‌ها نقش زیادی در تبیین و تولید محتوا در حوزه عفاف و حجاب با توجه به پتانسیل‌های که برخوردار هستند دارند و جمعیت بالای دانش‌آموزی و دانشجویی تحت پوشش این نهادها می‌تواند فرصت‌پذیر و نظیر و تأثیر گذاری در راستای ترویج فرهنگ عفاف و حجاب باشد.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان:

## ۶۷ محصول برتر روستاهای هرمزگان در پایتخت عرضه شد



اقتصاد کیش - مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان گفت: ۶۷ محصول برتر روستاهای این استان که قابلیت تبدیل شدن به یک محصول تجاری را دارند، در جشنواره و نمایشگاه نمانم برتر روستایی کشور در تهران به بازدیدکنندگان عرضه شد.

نرگس غلامپور در حاشیه برگزاری این جشنواره افزود: دبیرخانه این جشنواره در استان هرمزگان تشکیل و با انتشار فراخوان کار خود را آغاز کرد که در مجموع تصاویر و اطلاعات ۱۲۷ محصول تولیدی در روستا به دبیرخانه ارسال و مورد بررسی برای انتخاب محصولات نهایی قرار گرفت.

وی ادامه داد: استان هرمزگان در نمایشگاه محصولات نمانم روستایی با راه‌اندازی غرفه‌ای به مساحت ۱۳۰ مترمربع در محل معصی امام خمینی تهران ۶۷ محصول منتخب تولید شده در روستاهای هرمزگان در زمینه شرکت‌های دانش‌بنیان، محصولات فناور، صنایع دستی، مواد غذایی فرآوری شده، پوشاک و گردشگری را عرضه کرد.

مدیر کل امور روستایی و شوراهای استانداری هرمزگان اظهار داشت: از جمله این محصولات می‌توان به تولید لوازم آرایشی و بهداشتی از جلبک دریای روستای برتقم بندرعباس اشاره کرد.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

وحیده امیرزاده مشاور بیمه‌ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس‌آپ

